

BIOLINE

„Pióro” przeciwzmarszczkowe



Unikalne serum wypełniające Supreme Lift-Filler Q10 w sztyfcie działa wewnątrz zmarszczek, wypełniając je i spłycając linie mimiczne. Zawiera wysokie stężenie

składników przeciwzmarszczkowych. Roślinne Vegetal Filling Spheres® i kwas hialuronowy wypełniają zmarszczki na powierzchni skóry, a wodorosty Kelpadelle® i Koenzym Q10 chronią i wzmacniają włókna kolagenu, poprawiają elastyczność i pielęgnują od wewnątrz.

Dystrybucja: KOSMOPROF

ELLA BACHÉ



Zestaw „Świąteczny blask”

Z myślą o nadchodzących świętach marka ELLA BACHE przygotowała dla swych klientów niespodziankę – zestawy kosmetyków. Jednym z nich jest zestaw „Świąteczny blask”: Elikser rozświetlający, minimalizujący oznaki zmęczenia, Maska upiększająca, dodająca świeżości i blasku, oraz dwa podarunki: puder brązujący i saszetka z płatkami wygładzającymi pod oczy.

Dystrybucja: THALGO POLAND

BIOLINE

Jato Men



Jesienią na rynek wchodzi Jato Men – nowa linia dla mężczyzn, łącząca w sobie innowacyjność i jakość. Profesjonalny zabieg oraz pielęgnacja domowa bazują na ekskluzywnych substancjach aktywnych przenoszonych przez nanocząsteczki. Jato Men to energizujący zabieg antystarzeniowy, który łączy zaawansowaną technikę i skuteczność. To pielęgnacja dla mężczyzny, który pragnie usprawnić swoje życie i zawsze osiągać założone cele.

Dystrybucja: KOSMOPROF

LIFETECH

Zielona kawa – rewolucja w odchudzaniu

Preparat MethodDraine MINCEUR umożliwia rzeczywiste pozbycie się zapasu nagromadzonego tłuszczu, a nie tylko wody i bieżących rezerw węglowodanowych. Zawiera unikalną formułę, której jednym z głównych składników jest kwas chlorogenowy ACG™ (ekstrakt z zielonej kawy), aktywny czynnik kontroli wagi. Preparat zawiera również wiązówkę błotną i czerwoną winorośl, które likwidują cellulit, oczyszczają organizm i usuwają nadmiar wody.

Dystrybucja: LIFETECH Sp. z o.o.



PARRS

Kiwi



Linia kosmetyków z owoców kiwi do pielęgnacji skóry naczynkowej. Kiwi zawiera więcej witaminy C niż jakikolwiek inny owoc. Witamina ta kontroluje proces starzenia się, nawadnia i odmładza tkanki. Kiwi posiada też znaczne ilości witaminy E, która zapobiega starzeniu się, pomaga przy złym krążeniu, przyspiesza proces gojenia się blizn i łagodzi podrażnienia.

Dystrybucja: LOG

PARRS

Manuka

Manuka jest drzewem herbacianym z Nowej Zelandii, od lat używanym w celach leczniczych. Miód z manuki jest bogaty w białka, witaminy i minerały. Odżywia i łagodzi wrażliwą skórę, jest aktywnym przeciwutleniaczem. Stymuluje wzrost nowych komórek i regenerację tkanki. Kosmetyki z linii Manuka posiadają wszystkie naturalne właściwości miodu z manuki.



Dystrybucja: LOG

BENTLON

Urządzenie do zabiegów na ciało

Bentlon Shapemaster to komputerowe urządzenie do zabiegów podciśnieniowych o unikalnych zastosowaniach.



Dystrybucja:
TRI STAR COSMETICS

ZIAJA

Anno d'Oro



Seria do pielęgnacji skóry po 40. roku życia. Produkty linii Anno d'Oro, oparte na nanotechnologii, odbudowują strukturę skóry, redukują zmarszczki i nawilżają. W serii: mleczko, tonik, krem na dzień liftingujący, dwa kremy tonujące, serum rozjaśniające, krem na noc redukujący zmarszczki, krem napinający pod oczy i na okolice ust, serum liftingujące pod oczy i na okolice ust, mikrodermabrazja – zabieg domowy, krem do rąk.

Dystrybucja: ZIAJA

YASUMI

Dream Healthier

Wibroterapia doskonała

Nowoczesne urządzenie, wykorzystujące wibrację w walce z nadwagą. Komórki tłuszczowe poddane intensywnym wibracjom nacierają na siebie i ulegają trwałemu spalaniu. Dream Healthier zapewnia doskonale efekty w bardzo krótkim czasie, bez konieczności wykonywania męczących ćwiczeń.

Dystrybucja: YASUMI

BELNATUR

„Only Men”



Linia kosmetyków dla mężczyzn oparta na mocy takich drzew jak: baobab, buk – nazywany „drzewem wiecznej młodości”, Tepezcohuite – „drzewo skóry” i wierzba biała. Linia jest idealnie przystosowana do potrzeb męskiej skóry. Preparaty posiadają konsystencję delikatnych fluidów i są łatwe do nałożenia. Dostarczają składników nawilżających, regenerujących, ujędrniających i rozświetlających bez uczucia przetłuszczenia skóry.

Dystrybucja: PRESS & MEDIA

Dystrybucja: UNIQUE

SOLITUDES

Świąteczny klimat w salonie i inne nowości

W ofercie polskiego dystrybutora nagrań Solitudes pojawiło się w ostatnim czasie sporo nowości. W związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia pragniemy zaprezentować dwie z nich, które wspaniale wpisują się w atmosferę spokoju, relaksu, wyciszenia i oderwania się od codzienności.



„Christmas Spa” to doskonała propozycja dla salonów pragnących zadbać o odpowiedni klimat w tym wyjątkowym czasie, a także

świetna płyta do stworzenia świątecznej atmosfery w domowym zaciszu. Znajdziemy tutaj klasyczne melodie w nowych aranżacjach – spokojnych, łagodnych, głęboko relaksujących. To nowe, choć osadzone w tradycji spojrzenie na świąteczną melodykę. Warto zadbać o miłą, spokojną i zrelaksowaną atmosferę w salonie, tym bardziej że okres świąteczno-sylwestrowy należy do najbardziej gorących i nerwowych.



„Healing Touch” (Dotyk Zdrowia) to muzyka skomponowana specjalnie z myślą o wzmocnieniu terapeutycznego działania masażu relaksacyjnego.

Najważniejszym elementem jest tu charakterystyczna rytmika, wprowadzająca osobę masowaną w specyficzny trans i ułatwiająca pracę masażysty. Pozytywne wibracje zawarte w relaksujących, przestrzennych dźwiękach, wyczarowane przy pomocy gitar, fletu i fortepianu, wzmocnione anielskimi wokalami sprawiają, że ciało podczas masażu jest perfekcyjnie odprężone i zrelaksowane.

PARRS

Tea Tree



Wyciąg z drzewa herbacianego od dawna słynie ze swoich antybakteryjnych i przeciwzapalnych właściwości. Pomaga w usuwaniu zanieczyszczeń, redukowaniu widocznych oznak krost i wyprysków, a także działa kojąco. Firma Parrs oferuje serię Tea Tree Oil, najwyższej jakości produkty niezwykle skuteczne w walce z bakteriami. Są całkowicie naturalne, świetnie łagodzą i zmiękczejają skórę.

Dystrybucja: LOG

DIBI

BODY TECH – Na specyficzne strefy



Linia BODY TECH rozszerzyła swoją ofertę o nowe produkty do pielęgnacji specyficznych stref. Produkty stworzone specjalnie do skutecznego i precyzyjnego oddziaływania na krytyczne obszary – biust i dekolt, ramiona, talię i brzuch. Mdelują kształty ciała i przywracają sylwetce harmonię.

Produkty do pielęgnacji domowej: Bust Firming Gel „Push - up” Effect, Arms Toning Serum, Waistline Slim - Lift Reducing Fluid, Tonic G Intensive Serum.

Dystrybucja: LILLE COSMETICS